



MKH 2009 Holding ApS

Brogesvej 10
8600 Silkeborg
CVR-nr. 32655386

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2022

Mogens Keinicke Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MKH 2009 Holding ApS

Brogesvej 10

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32655386

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mogens Keinicke Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele (aktier og anparter) i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 17.739 t.kr. mod 1.079 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af salg af kapitalandele i associerede virksomheder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(125.745)	(100.067)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.454)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.931.382	500.488
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.109	0
Andre finansielle indtægter		1.236.595	865.615
Andre finansielle omkostninger		(60.467)	(12.630)
Resultat før skat		17.978.420	1.253.406
Skat af årets resultat		(239.054)	(174.257)
Årets resultat		17.739.366	1.079.149
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		12.322.500	0
Overført resultat		5.302.466	1.079.149
Resultatdisponering		17.739.366	1.079.149
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		0	1.522.500

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.546	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	8.856.118
Finansielle aktiver	1	34.546	8.856.118
Anlægsaktiver		34.546	8.856.118
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	62.677
Tilgodehavender		0	62.677
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.317.442	13.222.482
Værdipapirer og kapitalandele		14.317.442	13.222.482
Likvide beholdninger		19.552.285	2.456.508
Omsætningsaktiver		33.869.727	15.741.667
Aktiver		33.904.273	24.597.785

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	8.731.118
Overført overskud eller underskud		29.700.447	15.666.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		29.939.847	24.522.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.296	26.174
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.784.000	0
Skyldig skat		154.130	48.630
Kortfristede gældsforpligtelser		3.964.426	74.804
Gældsforpligtelser		3.964.426	74.804
Passiver		33.904.273	24.597.785

Dagsværdioplysninger	2
Eventualforpligtelser	3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	8.731.118	15.666.863	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(12.322.500)	0
Årets resultat	0	(8.731.118)	14.033.584	12.322.500	114.400
Egenkapital ultimo	125.000	0	29.700.447	0	114.400

	I alt kr.
Egenkapital primo	24.522.981
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(12.322.500)
Årets resultat	17.739.366
Egenkapital ultimo	29.939.847

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	125.000
Tilgange	40.000	0
Afgange	0	(125.000)
Kostpris ultimo	40.000	0
Opskrivninger primo	0	8.731.118
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(8.731.118)
Andel af årets resultat	(5.454)	0
Opskrivninger ultimo	(5.454)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.546	0

2 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapir og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	14.317.442
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	830.039

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
